



JINDAL POLY FILMS LIMITED

CIN - L17111UP1974PLC003979

Regd. Office : 19th K.M., Hapur Bulandshahr Road, P.O. Gulaothi, Bulandshahr (U.P.)-245408

Corporate Office : Plot No. 87, Sector-32, Institutional Area Gurugram, Haryana - 122001

Unaudited Financial Results For the Quarter and Nine Months Ended 31st December 2024

Rs in Lakhs except EPS

Rs in Lakhs except EPS

Consolidated						Particulars	Standalone					
Quarter Ended			Nine months ended		Year Ended		Quarter Ended			Nine months ended		Year Ended
Dec 31, 2024	Sep 30, 2024	Dec 31, 2023	Dec 31, 2024	Dec 31, 2023	Mar 31, 2024		Dec 31, 2024	Sep 30, 2024	Dec 31, 2023	Dec 31, 2024	Dec 31, 2023	Mar 31, 2024
(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
1,37,119.89	1,31,096.57	98,376.02	3,91,524.31	2,84,900.81	3,92,556.97	Total Income from Operations	18,673.42	17,639.50	14,044.50	48,745.47	39,477.49	54,317.03
4,605.20	13,653.89	(4,619.01)	28,068.13	11,040.33	9,156.85	Net Profit for the period (Before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	2,240.97	23,575.02	9,264.59	39,565.76	35,385.31	41,395.17
4,605.20	12,653.89	(4,638.15)	41,720.01	10,939.11	9,094.45	Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items) and before non-controlling interest and share of profit from associate, attributable to Equity Holders of the parent	2,240.97	23,575.02	9,264.59	52,216.64	35,385.31	41,395.17
410.55	11,860.59	(1,943.94)	28,879.33	9,034.64	7,149.87	Net Profit / (Loss) for the period after Tax, non-controlling interest and share of profit from associate, attributable to Equity Holders of the parent	(250.83)	18,483.16	8,746.10	37,930.93	28,120.45	31,200.45
(852.61)	12,765.10	(1,521.63)	29,076.40	6,879.86	6,736.77	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after Tax) and Other Comprehensive Income (after Tax) attributable to Equity Holders of the parent	(250.83)	18,498.83	6,683.19	37,947.60	28,091.75	31,215.75
4,378.64	4,378.64	4,378.64	4,378.64	4,378.64	4,378.64	Paid up Equity Share Capital (Face Value of Rs.10/- each)	4,378.64	4,378.64	4,378.64	4,378.64	4,378.64	4,378.64
					8,95,066.79	Other Equity (excluding revaluation reserve)						5,74,296.23
0.94	26.63	(4.44)	69.98	20.64	16.33	Basic & Diluted Earnings / (Loss) Per Share	(0.57)	42.21	19.97	86.63	64.22	71.25

Notes

- The Financial Results were reviewed by the Audit Committee and taken on record at the meeting of the Board of Directors at their respective meetings held on February 14, 2025 and limited review of these results has been carried out by the Statutory Auditors of the Company.
- Financial Results have been prepared in accordance with the Indian Accounting Standards ("Ind AS") prescribed under section 133 of the Companies Act 2013 read with the relevant rules issued thereunder.
- Figures for the previous periods have been regrouped / rearranged, wherever considered necessary, to conform current period classifications.
- The above is an extract of the detailed format of Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results are available on the Stock Exchange websites (www.bseindia.com and www.nseindia.com) and also on the Company's website at www.jindalpoly.com.



By Order of the Board
For Jindal Poly Films Limited
Sd/-
Vijender Kumar Singhal
Whole-time director & CFO
DIN - 09783670

Place : Gurugram

Date : 14.02.2025

Uttam Sugar Mills Limited

Regd. Office : Village Libberheri, Tehsil Roorkee, Distt. Haridwar (Uttarakhand)

CIN : L99999UR1993PLC032518, Tel. No. : 0120 - 4525000

Website - www.uttamsugar.in, Email ID - investorrelation@uttamsugar.in

EXTRACT OF UN-AUDITED STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31ST DECEMBER, 2024

Rs. in Lakhs (except EPS)

S. No.	Particulars	STANDALONE				CONSOLIDATED				Year Ended 31.03.2024 (Audited)
		31.12.2024 3 Months (Unaudited)	31.12.2023 3 Months (Unaudited)	31.12.2024 9 Months (Unaudited)	31.12.2023 9 Months (Unaudited)	31.12.2024 3 Months (Unaudited)	31.12.2023 3 Months (Unaudited)	31.12.2024 9 Months (Unaudited)	31.12.2023 9 Months (Unaudited)	
		31.12.2024 3 Months (Unaudited)	31.12.2023 3 Months (Unaudited)	31.12.2024 9 Months (Unaudited)	31.12.2023 9 Months (Unaudited)	31.12.2024 3 Months (Unaudited)	31.12.2023 3 Months (Unaudited)	31.12.2024 9 Months (Unaudited)	31.12.2023 9 Months (Unaudited)	
1	Total Income from Operations (Net)	40482	52002	124867	158793	42589	52002	128501	158793	205552
2	Net Profit for the period (before tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	4380	5861	3505	12150	4060	5861	3031	12150	17882
3	Net Profit for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	4380	5861	3505	12150	4060	5861	3031	12150	17882
4	Net Profit for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	3251	4347	2331	9007	3007	4347	2173	9007	13221
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	3222	4299	2352	8982	2978	4299	2194	8982	13141
6	Equity Share Capital (Face Value of Rs.10/- each)	3,813.81	3,813.81	3,813.81	3,813.81	3,813.81	3,813.81	3,813.81	3,813.81	3,813.81
7	Other Equity (as shown in the Audited Balance Sheet of previous year)				65,791					
					(as on 31.03.2024)					
8	Earnings Per Share (of Rs.10/- each) (for continuing and discontinued operations) -									
	1. Basic (In Rs.) :	8.52	11.40	6.11	23.62	8.18	11.40	5.89	23.62	34.67
	2. Diluted (In Rs.) :	8.52	11.40	6.11	23.62	8.18	11.40	5.89	23.62	34.67

Notes

- The above is an extract of the detailed format of Financial Results for the 3rd Quarter/Nine Months ended on 31st December, 2024 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results for the 3rd Quarter/Nine Months ended on 31st December, 2024 are available on the Stock Exchange websites (www.bseindia.com and www.nseindia.com) and on the company's website (www.uttamsugar.in).
- The Consolidated Financial Results include results of Subsidiary company: Uttam Distilleries Limited.



For Uttam Sugar Mills Limited
Sd/-
(Raj Kumar Adlakha)
Managing Director

Place : Noida

Date : 14th February, 2025

RADIANT CASH MANAGEMENT SERVICES LIMITED

(Formerly Radiant Cash Management Services Private Limited)

CIN: L74999TN2005PLC055748

Regd. Office : 28, Vijayaraghava Road, T.Nagar, Chennai - 800 017, Tamil Nadu, Phone : 91-44 - 4904 4904.

E-mail: investorrelations@radiantcashlogistics.com Website: https://radiantcashservices.com/

EXTRACT OF UNAUDITED STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED DECEMBER 31, 2024

(Amount ₹ in million, unless otherwise stated)

Sl. No.	Particulars	Standalone						Consolidated					
		Quarter Ended		Nine Months Ended		Year Ended	Quarter Ended		Nine Months Ended		Year Ended		
		31.12.2024	30.09.2024	31.12.2023	31.12.2024	31.12.2023	31.03.2024	31.12.2024	30.09.2024	31.12.2023	31.12.2024	31.12.2023	31.03.2024
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1	Total Income from Operations	1,072.99	1,039.87	1,012.97	3,105.35	2,918.13	3,902.67	1,175.51	1,086.17	1,015.17	3,273.71	2,920.33	3,620.64
2	Net Profit/(Loss) for the period (before tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	164.57	167.52	161.89	486.22	492.36	617.67	200.25	177.53	159.11	527.95	489.58	606.27
3	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	164.57	167.52	161.89	486.22	492.36	617.67	200.25	177.53	159.11	527.95	489.58	606.27
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	122.47	122.74	120.25	356.29	354.51	454.41	148.51	130.13	117.47	386.77	361.73	444.59
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	126.77	132.12	120.39	369.18	364.96	451.16	152.49	140.23	117.61	399.98	362.18	441.00
6	Paid-up Equity Share Capital (Face Value of Rs.1/- each)	106.71	106.71	106.71	106.71	106.71	106.71	106.71	106.71	106.71	106.71	106.71	106.71
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve)	-	-	-	-	-	2,430.37	-	-	-	-	-	2,423.26
8	Earnings Per Share (of Rs.1/- each) - Basic and Diluted (Not Annualised for Quarters)	1.15	1.15	1.13	3.34	3.42	4.26	1.39	1.22	1.10	3.62	3.39	4.17

- The above is an extract of the detailed format of the Un-audited Standalone and Consolidated Financial Results of the Company for the quarter and nine months period ended December 31, 2024 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Un-audited Standalone and Consolidated Financial Results of the Company for the quarter and nine months period ended December 31, 2024 are available on the websites of the Stock Exchange(s) (www.bseindia.com and www.nseindia.com) and on the website of the Company (www.radiantcashservices.com). The same can be accessed by scanning the Quick Response Code (QR Code) provided above.

Standalone Notes :

- The above Unaudited Standalone Financial Results for the quarter and nine months period ended 31st December, 2024 have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meetings held on 12th and 13th February, 2025 respectively. The Statutory Auditors have issued an unmodified report on the above results.
- These financial results have been prepared in accordance with the Indian Accounting Standard (referred to as "Ind AS") prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with other accounting principles generally accepted in India and in terms of Regulation 33 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015. (SEBI Regulations) as amended.
- During the Financial year 2022-23 the Company completed its Initial Public Offer ("IPO") of 26,676,977 Equity Shares of face value of Re. 1 each. The IPO consists of fresh issue of 5,454,548 Equity Shares by the Company and an offer for sale of 21,222,431 Equity Shares by the selling shareholders as detailed in the prospectus. The first issue of the Company has been subscribed at Rs.99 per Equity Share (including securities premium of Rs.38 per Equity Share) aggregating to Rs.540.00 millions (shares allotted on 2nd January, 2023) and the offer for sale of 21,222,431 Equity Shares of Re.1 each were subscribed at Rs. 2.02641 millions.

The net proceeds and its utilisation as per the objects of the offer is as under:

(Amount in INR millions)

Particulars/Objects	Total Amount	Modified allocation	Utilised in FY 2022-23	Utilised in FY 2023-24	Utilised in Q1, Q2 and Q3 of FY 2024-25	Total amount utilised upto Q3 of FY 2024-25	Balance to be utilised for the remaining part of FY 2024-25
Funding working capital requirements	200.00	200.00	100.00	100.00	-	200.00	-
Funding of capital expenditure requirements for purchase of specially fabricated armoured vans	254.80	235.33	28.39	206.94	-	235.33	-
General corporate purposes	37.72	58.29	-	34.02	19.62	53.64	4.65
Total Net Proceeds	492.52*	493.62	128.39	340.96	19.62	488.97	4.65

*Net of GST

- The Company has identified "Cash Logistics Service" as a reportable segment based on the manner in which the operating results are reviewed by the Chief Operating Decision Maker. Hence, there are no other reportable segments.

Consolidated Notes :

- The above Unaudited Consolidated Financial Results for the quarter and nine months period ended 31st December, 2024 have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meetings held on 12th and 13th February 2025 respectively. These statements of Unaudited Consolidated Financial Results have been subjected to Limited Review by the Statutory Auditors of the Company. The Statutory Auditors have issued an unmodified report on the above results.
- These Unaudited Consolidated Financial Results have been prepared in accordance with the Indian Accounting Standard (referred to as "Ind AS") prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with other accounting principles generally accepted in India and in terms of Regulation 33 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015. (SEBI Regulations) as amended.
- The Group has identified "Cash Logistics Service" as a reportable segment based on the manner in which the operating results are reviewed by the Chief Operating Decision Maker. Hence, there are no other reportable segments.
- The Company has acquired the subsidiary on 01 December, 2023 and the consolidated financial results for the period ended December 31, 2023 and year ended March 31, 2024 includes the financial results of the subsidiary and its step-down subsidiary from that date and hence the results of the prior periods are not comparable.

For RADIANT CASH MANAGEMENT SERVICES LTD.

Col. David Devasahayam
Chairman and Managing Director
DIN: 02154891

Place : Chennai

Date : 13.02.2025



The Kerala Minerals & Metals Ltd
(A Govt. of Kerala Undertaking) Sankaramangalam, Kollam - 691583
Phone : +91-476-2651215 to 2177, E-mail : info@kmmml.com, URL : www.kmmml.com

TENDER NOTICE

- For more details, please visit E- Tendering Portal <https://tenders.kerala.gov.in> or www.kmmml.com
- | No. | Tender ID | Items |
|-----|--------------------|--|
| 1. | 2025 KMMML 7336588 | For fabrication & supply of Tickle Condenser (Metallurgical Chiller) |
| 2. | 2025 KMMML 7337391 | For the supply of UPVC Profile Roofing sheets 3M, 3.5M & 2M with Matching Ridge IM length |
| 3. | 2025 KMMML 7331681 | Installation of Side Screen Filtration System (SSF) of 72 M ³ /hr capacity for cooling tower in TP Unit |
| 4. | 2025 KMMML 7337983 | For the supply of FRP Scrubber storage Tank for calciner-1 Nos |
- Chavara, 14.02.2025 Sd/ Managing Director for The Kerala Minerals and Metals Ltd

"IMPORTANT"

Whilst care is taken prior to acceptance of advertising copy, it is not possible to verify its contents. The Indian Express (P) Limited cannot be held responsible for such contents, nor for any loss or damage incurred as a result of transactions with companies, associations or individuals advertising in its newspapers or Publications. We therefore recommend that readers make necessary inquiries before sending any monies or entering into any agreements with advertisers or otherwise acting on an advertisement in any manner whatsoever.

SHREM INFRA INVEST PRIVATE LIMITED

CIN: U65100AH2014PTC254839

Registered Office: 1101 VIRAJ TOWERS, JN OF ANDHERI KURLA ROAD W. E. HIGHWAY, ANDHERI (EAST), MUMBAI - 400093

Website: www.shrem.in, e-mail: shremgroup@shrem.in

EXTRACT OF UNAUDITED STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 31.12.2024

Sr No.	Particulars	Quarter ended 31.12.2024 (Unaudited)	Quarter ended 30.09.2024 (Unaudited)	Quarter ended 31.12.2023 (Unaudited)	Nine Months Ended 31.12.2024 (Audited)	Rs in Thousands
		31.12.2024 (Unaudited)	30.09.2024 (Unaudited)	31.12.2023 (Unaudited)	31.12.2024 (Audited)	Year ended 31.03.2024 (Audited)
1	Total Income from Operations (Net)	6,63,843	7,47,504	3,43,973	17,49,962	25,88,366
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	5,04,641	5,98,454	2,01,839	13,48,962	19,09,014
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	5,04,641	5,98,454	2,01,839	13,48,962	19,09,014
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	4,48,375	4,46,174	1,09,177	10,81,753	16,89,426
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	-38,272	9,61,942	8,47,901	15,22,822	29,50,548
6	Paid up Equity Share Capital	8,00,000	8,00,000	8,00,000	8,00,000	8,00,000
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve)	3,19,22,242	3,19,80,378	2,94,11,361	3,19,22,242	3,03,99,420
8	Securities Premium Account	7,60,852	7,60,852	7,60,852	7,60,852	7,60,852
9	Net Worth	2,85,86,418	2,81,61,048	2,67,40,023	2,85,86,418	2,75,09,295
10	Paid up Debt Capital / Outstanding Debt	75,69,955	44,86,806	65,24,128	75,69,955	32,96,506
11	Outstanding Redeemable Preference Shares	-	-	-	-	-
12	Debt Equity Ratio	0.23	0.08	0.21	0.23	0.10
13	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations) -					
	1. Basic	-0.48	12.02	10.60	19.04	36.88
	2. Diluted	-0.48	12.02	10.60	19.04	36.88
14	Capital Redemption Reserve	-	-	-	-	-
15	Debt Service Coverage Ratio	5.20,000	4.15,000	5.82,750	5.20,000	2.81,250
16	Debt Service Coverage Ratio	2.33	1.71	1.63	2.33	1.89
17	Interest Service Coverage Ratio	5.72	6.19	4.90	5.72	5.83

*Exceptional and/or Extraordinary items adjusted in the Statement of Profit and Loss in accordance with Ind AS Rules / AS Rules, whichever is applicable.

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 52 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarterly financial results are available on the Stock Exchange - National Stock Exchange (NSE) website (www.nseindia.com) and Company's website (www.shrem.in).
- For the other line items referred in Regulation 52(4) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the pertinent disclosures have been made to the stock exchange (NSE) and can be accessed on the www.nseindia.com and Company's website ([www](http://www.shrem.in)

उत्तराखंड में 38वें राष्ट्रीय खेलों का हुआ भव्य समापन

देहरादून, वीर अर्जुन संवाददाता।
केंद्रीय गृह मंत्री अमित शाह और मुख्यमंत्री पुष्कर सिंह धामी की उपस्थिति में अन्तरराष्ट्रीय स्पोर्ट्स स्टेडियम गोलापार, हल्द्वानी में 38वें राष्ट्रीय खेल का समापन समारोह आयोजित किया गया। भारतीय ओलंपिक संघ की अध्यक्ष पीटी. उषा ने 38वें राष्ट्रीय खेल के समापन की घोषणा की। इस अवसर पर केंद्रीय गृह मंत्री ने प्रथम तीन स्थान प्राप्त करने वाले सर्विसेज, महाराष्ट्र और हरियाणा को सम्मानित किया। केंद्रीय गृह मंत्री अमित शाह ने उत्तराखण्ड के चारों धामों के देवी देवताओं को प्रणाम करते हुए कहा कि मुख्यमंत्री श्री धामी ने उत्तराखंड के हर जिले में खेल इंफ्रास्ट्रक्चर तैयार हो गया है। उन्होंने कहा मुख्यमंत्री ने देवभूमि को राष्ट्रीय खेलों के नक्शे पर 25वें स्थान से 7वें स्थान पर लाने का कार्य किया है। राष्ट्रीय खेलों में उत्तराखंड के विजेता खिलाड़ियों ने देवभूमि को खेल भूमि बनाया है। केंद्रीय गृह मंत्री ने सभी



उत्तराखंड के विजेता खिलाड़ियों को शुभकामनाएं देकर उनके उज्ज्वल भविष्य की कामना की। केंद्रीय गृह मंत्री अमित शाह ने उत्तराखंड की आयोजन समिति एवं खेल संगठनों की पीठ थपथपाते हुए कहा कि राष्ट्रीय खेलों के आयोजन के लिए पूरे देश में उत्तराखंड की तारीफ हो रही है। पूरा देश उत्तराखंड द्वारा की गई शानदार व्यवस्थाओं के गुणगान कर रहा है। भौगोलिक कठिनाइयों के बावजूद उत्तराखंड राज्य ने मुख्यमंत्री श्री धामी के नेतृत्व में इस कार्य को

कुशलतापूर्वक सम्पन्न किया है। उन्होंने 38वें राष्ट्रीय खेल के सभी खिलाड़ियों को शुभकामनाएं देते हुए कहा कि हार और जीत का खेल से मतलब नहीं है। जीत का जज्बा और हार से निराश न होना, ये खेल का संदेश है। हारने वाले खिलाड़ियों के लिए अगली बार मेडल लाने का मौका है। केंद्रीय गृह मंत्री ने कहा कि मुख्यमंत्री श्री धामी के नेतृत्व में 38वें राष्ट्रीय खेलों में इको-फ्रेंडली प्रैक्टिसेज एवं इको फ्रेंडली गेम को धरातल में उतारा गया है। खिलाड़ियों के नाम पर पौधारोपण किया गया।

राष्ट्रीय खेलों में खिलाड़ियों द्वारा कई नए राष्ट्रीय रिकॉर्ड बनाए गए हैं, इन रिकॉर्डों से अंतरराष्ट्रीय खेलों में भी भारत के लिए पदक की उम्मीद जगी है। उन्होंने कहा राष्ट्रीय खेलो की यह मशाल उत्तराखंड से अब मेघालय जाएगी। मेघालय के मुख्यमंत्री कॉनराड संगमा ने यह निर्णय लिया है कि नॉर्थ ईस्ट के सभी राज्यों में कुछ खेलों के आयोजन से पूरे नॉर्थ ईस्ट को खेल के क्षेत्र में आगे बढ़ाएंगे। उन्होंने मेघालय के मुख्यमंत्री श्री संगमा को आगामी राष्ट्रीय खेलों के आयोजन के लिए शुभकामनाएं दी। केंद्रीय गृह मंत्री ने कहा कि प्रधानमंत्री नरेंद्र मोदी के नेतृत्व में देश में खेलों के वातावरण में सकारात्मक बदलाव आया है। देश भर के कई जिलों में खेल इंफ्रास्ट्रक्चर, कोचिंग की व्यवस्था, खिलाड़ियों को प्रोत्साहन और पारदर्शी चयन के माध्यम से आज विश्व के खेल पटल पर भारत की प्रतिष्ठा बढ़ी है। केंद्रीय गृह मंत्री ने कहा भारत के खेलों का भविष्य उज्ज्वल है। खेलों में हर बार नए

कीर्तिमान स्थापित हो इसकी व्यवस्था केंद्रीय खेल मंत्री ने की है। उन्होंने कहा प्रधानमंत्री श्री मोदी ने फिट इंडिया और खेलो इंडिया के माध्यम से युवाओं को खेल के क्षेत्र में आगे बढ़ाया है। खेल हमें हारने के बाद जितने के लिए आगे बढ़ने की प्रेरणा देता है। केंद्रीय गृह मंत्री ने कहा कि सफलता सिर्फ शारीरिक क्षमता से नहीं बल्कि दृढ़ निश्चय और मजबूत मन से प्राप्त होती है। अथक परिश्रम और निरंतर प्रयास खिलाड़ियों को आगे ले जाएगी। इन सभी के माध्यम से खिलाड़ी मेडल तक की यात्रा तय कर सकते हैं। प्रधानमंत्री श्री नरेंद्र मोदी ने देश के युवाओं को खेल के क्षेत्र में आगे बढ़ाने के लिए कई कदम उठाए। आज हर खिलाड़ी प्रधानमंत्री श्री मोदी को खेल मित्र के रूप में मानता है। उन्होंने कहा 2014 में खेल बजट 800 करोड़ था, जो 2025 - 26 में खेल बजट 3800 करोड़ तक पहुंचाया है। अंतरराष्ट्रीय मंचों में भी हमारे खिलाड़ियों ने तिरंगे का मान बढ़ाया है।

राज्य का प्रथम डेडिकेटेड कम्प्यूटर कियोस्क सेन्टर तैयार, शीघ्र होने जा रहा लोकार्पण



कम्प्यूटर कियोस्क तैयार किया गया है। जिस पर सामान्य नागरिक रजिस्ट्री आफिस के समीप बने इस डेडिकेटेड कम्प्यूटर कियोस्क, जिस पर सामान्य नागरिक ई-रजिस्ट्रेशन वेबसाईट से ले पाएंगे भूमि सम्बन्धी जानकारी प्राप्त कर सकेंगे। राज्य के इस प्रथम डेडिकेटेड कम्प्यूटर कियोस्क,

जिस पर सामान्य नागरिक ई-रजिस्ट्रेशन वेबसाईट से ले पाएंगे भूमि सम्बन्धी जानकारी डेडिकेटेड कम्प्यूटर कियोस्क के माध्यम से बिचौलियों/दलालों की चौन टूटेगी। जनमानस में जागरूकता लाने हेतु रजिस्ट्री से पूर्व किन-किन बिन्दुओं पर ध्यान रखना है, इसके लिए कार्यालय पर लगाए जाएं फ्लैक्स। रजिस्ट्रार कार्यालय की लचर कार्यप्रणाली पर लगाई फटकार, एडीएम को एक सप्ताह के भीतर पूरी तैयारी पर लगाई बैठक कराने के दिए निर्देश। डीएम ने कहा अधिकतम भूमि धोखाधड़ी का मुख्य कारण जनमानस को रजिस्ट्री लैण्ड रिकार्ड की पूर्ब जानकारी न होना है, इसका गैप पूर्ण किया जाए पूर्ण जन सूचना गैप, भूमि हय विनय से पूर्ब हो खतौनी, दाखिला चौक, आईडी की हो जांच।

संक्षिप्त समाचार

सीएम ने राम सेवक कैलखुरी के निधन पर शोक व्यक्त किया

देहरादून, (वीअ)। मुख्यमंत्री पुष्कर सिंह धामी ने सेवानिवृत्त सहायक निदेशक सुचना मलकेश्वर प्रसाद कैलखुरी के छोटे भाई राम सेवक कैलखुरी के निधन पर दुःख व्यक्त किया। उन्होंने दिवंगत आत्मा की शांति और शोकाकुल परिजनों को धैर्य प्रदान करने की ईश्वर से कामना की है।

एचसीएल टेक ने अपने अर्ली कैरियर प्रोग्राम टेकवी के लिए आमंत्रित किए आवेदन

देहरादून, (वीअ)। दुनिया की दिग्गज टेक्नोलॉजी कंपनी एचसीएल टेक ने अपने टेकवी कार्यक्रम के लिए आवेदन आमंत्रित करने की घोषणा की है। इस खास प्रोग्राम की मदद से छात्रों को कक्षा 12 के बाद अपना करियर शुरू करने का बेहतरीन मौका मिलेगा।

उत्तर टेल्से निविदा सूचना	
भारत की राष्ट्रपति की ओर से प्रवर मण्डल अभियंता / प्रथम द्वारा ई-टेंडर जिनके बंद होने की तिथि प्रत्येक निविदा के सामने अंकित है। निम्न टेन्डर संख्या के अन्तर्गत आमंत्रित किये जाते हैं। जो उसी दिन 16:00 बजे तक प्राप्त किये जायेंगे। निविदा की कीमत तथा धरोहर राशि का भुगतान निविदादाता द्वारा केवल IREPS पोर्टल पर उपलब्ध नेट बैंकिंग, डेबिट कार्ड, क्रेडिट कार्ड आदि के माध्यम से आनलाइन भुगतान करना होगा। डिमांड ड्राफ्ट, बैंकर चेक, डिपॉजिट रसीद आदि स्वीकार नहीं होगा। टेन्डर से संबंधित अन्य जानकारी वेबसाइट www.ireps.gov.in पर देखें।	

टेन्डर संख्या	दिनांक	330-DRM-MB-24-25 Dt : 13.02.2025
कार्य का नाम	Protection of railway cess along track by providing geotubes, porcupines, stone boulder at Br. No 1248 under ADEN/RK	
निविदा का प्रकार	Works	
अनुमानित लागत	99,01,373.64	
धरोहर राशि	1,98,000.00	
टेन्डर क्लोसिंग दिनांक / समय	03.03.2025 16:00	
बिडिंग स्टार्ट तिथि	17.02.2025	
आफर की वैधता	60 दिन	
कार्य पूर्ण करने की अवधि	02 माह	

टेन्डर नं. 74-W/23/WA/Publication दिनांक : 14.02.2025	516/2025
---	----------

ग्राहकों की सेवा में मुस्कान के साथ

उत्तर टेल्से ई-निविदा सूचना	
भारत के राष्ट्रपति की ओर से प्रवर मण्डल अभियंता / सम्मन्ध द्वारा निम्नलिखित ई-टेन्डर संख्या जिनके बन्द होने की तिथि व समय प्रत्येक के सामने अंकित है। जो उसी दिन 16:00 बजे तक प्राप्त किये जायेंगे। निम्नलिखित टेन्डर संख्या के अन्तर्गत आमंत्रित किये जाते हैं। निविदा की कीमत तथा धरोहर राशि का भुगतान निविदादाता द्वारा केवल IREPS पोर्टल पर उपलब्ध नेट बैंकिंग, डेबिट कार्ड, क्रेडिट कार्ड आदि के माध्यम से आनलाइन भुगतान करना होगा। डिमाण्ड ड्राफ्ट, बैंकर चेक, डिपॉजिट रसीद आदि स्वीकार्य नहीं होगी। टेन्डर से संबंधित अन्य जानकारी वेबसाइट www.ireps.gov.in पर देखें।	

टेन्डर संख्या	331-DRM-MB-24-25 Dt. 13.02.2025
कार्य का नाम	Manufacturing, supplying & Loading, leading, unloading & stacking of 25000 cum machine crushed stone ballast of 65 mm gauge size as per Railway specification including loading of ballast into Rly. Wagons / hoppers at Mandi Dhanaura depot under Sr.DEN/CIMB.
टेन्डर क्लोसिंग दिनांक	10.03.2025
टेन्डर क्लोसिंग समय	16:00 Hrs.
अनुमतिित लागत (रु.)	3,34,48,250.00
धरोहर राशि (रु.)	3,17,300.00
कार्य पूर्ण करने की अवधि	6 माह
बिडिंग आरम्भ तिथि	24.02.2025
टेन्डर नं.: Sr. DEN-CI/Publication/23-24 दिनांक: 13.02.2025	511/2025
ग्राहकों की सेवा में मुस्कान के साथ	

शादी का झांसा देकर दुष्कर्म और ठगी के मामले में जांच शुरू

देहरादून, (वीअ)शादी का झांसा देकर दुष्कर्म करने व लाखों रुपये ठगने का मामला प्रकाश में आया है। इस मामले में पुलिस ने मुकदमा दर्ज कर जांच शुरू कर दी है। मिली जानकारी के अनुसार उत्तरकाशी निवासी युवती ने प्रेमनगर थाने में मुकदमा दर्ज कराते हुए बताया कि उसकी मुलाकात संदीप पुत्र मोहन सिंह निवासी कोटियाल रोड, दिनकर बिहार, विकासनगर, उत्तराखंड जो इस समय यूजेवीएन में इंजीनियर त्यूनी, डाकपत्थर उत्तराखंड के पद मे कार्य कर रहा है। उसने अपनी प्रोफाइल आईडी शादी के उद्देश्य से बनाई थी जिसमें संदीप द्वारा भी

अपनी एक आईडी बनाई हुई थी जिस कारण उसकी व संदीप की आपस में बातचीत होनी शुरू हो गई और दोनों ने आपस में अपना फोन नंबर एक्सचेंज कर मुलाकात व जान पहचान सही तरीके से बढ़ाने की कोशिश की और सबसे पहले उसको रेस्टोरेंट जो की बलीवाला के निकट स्थित है उसमें मुलाकात कि गई। संदीप द्वारा उसको आश्वासन दिया और कहा की वह उससे बेहद प्रेम करता है और शादी करने का इच्छुक है जिसके बाद उसको संदीप पर पूरा विश्वास हो गया और उसकी हर एक बात को सच मानकर और विश्वास करके बातचीत व मुलाकात करती रही।

जिला चिकित्सालय कोरोनेशन में ब्लड बैंक निर्माण कार्य प्रारम्भ

देहरादून, वीर अर्जुन संवाददाता। जिलाधिकारी सविन बंसल जनपद में स्वास्थ्य सेवाओं एवं जन सामान्य से संबंधित विषयों एवं समस्याओं पर गंभीर हैं। जिला चिकित्सालय में ब्लड बैंक स्थापित करना डीएम की सर्वोच्च प्राथमिकता में से एक है। जिसके परिणाम स्वरूप जिला चिकित्सालय कोरोनेशन में धनराशि ? 142.91 लाख से ब्लड बैंक का निर्माण शुरू हो गया है। जल्द ही जिला चिकित्सालय का अपना ब्लड बैंक होगा जिससे मरीजों एवं तीमारदारों को काफी राहत मिलेगी। जिलाधिकाारी सविन बंसल स्वयं ब्लड बैंक निर्माण कार्यों की प्रगति को



मॉनिटरिंग कर रहे हैं। ब्लड बैंक स्थापित होने से जहां जिला चिकित्सालय को अपन ब्लड बैंक मिलेगा वहीं जनमानस मरीजों आगंतुकों को रक्त की आवश्यकता होने पर भटकना नहीं पड़ेगा। जिलाधिकाारी सविन बंसल

ने डीएम देहरादून का पदभार ग्रहण करते ही जनमानस से जुड़े सभी विषयों पर गंभीर हैं लोकसेवक के रूप जनमानस के उनके दायित्वों को निर्वहन करने में सदैव तत्पर रहे हैं। उन्होंने पदभार ग्रहण करते ही स्वास्थ्य सेवाओं को पटरी पर लाने

का कार्य कर रहे, चिकित्सालय में ब्लड बैंक निर्माण कार्यों से लेकर एसएसएनसीयू संचालित करना, चिकित्सालय में आशा घर, उप जिला चिकित्सालय में आईसीयू संचालित करना, विकासनगर चिकित्सालय में मरीजों हेतु निशुल्क भोजन, चिकित्सालयों दवाई काउटर बढ़ाने, प्रेमनगर में ओटी संचालन, साहिया में अल्ट्रासाउंड मशीन स्थापित करने तथा रोस्टरवार रेडियोलॉजिस्ट की ड्यूटी लगाने, जिला चिकित्सालय के एसएसएनसीयू, आधुनिक टीकाकरण तथा नारीनिकेतन के लिए डेडिकेटेड एम्बुलेंस आदि अनेक कार्य स्वास्थ्य क्षेत्र में किये है।

व्यापार मेला 6 से 9 मार्च तक इंडिया एक्सपो मार्ट और सेंटर ग्रेटर नोएडा में

हरिद्वार, (वीअ)। उद्योग में उन्नति और विकास के एक चौथाई शतक को चिन्हित करते हुए, इंडिया वुड, वुडवर्किंग और फर्नीचर निर्माण के लिए प्रमुख व्यापार मेला, 6-9 मार्च को इंडिया एक्सपो मार्ट और सेंटर, ग्रेटर नोएडा, दिल्ली एनसीआर में आयोजित किया जाएगा। 2025 में 25.75 बिलियन अमेरिकी डॉलर का मूल्यांकन किया गया भारतीय फर्नीचर बाजार 2030 तक 37.18 बिलियन अमेरिकी डॉलर तक पहुंचने का अनुमान है।

उत्तम शुगर मिल्स लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय: गांव लिम्बरहेडी, तहसील रुड़की, जिला हरिद्वार (उत्तराखंड)

सीआईएफ: L99999UR1993PLC032518, फोन नंबर: 0120 – 4526000

वेबसाइट – www.uttamsugar.in, ईमेल आईडी – investorrelation@uttamsugar.in

31 दिसम्बर, 2024 को समाप्त तिमाही और नौ महीने की समाप्ति के लिए अलेखापरीक्षित स्टैंडअलोन और समेकित वित्तीय परिणामों के विवरण											
लाख रुपयों में (ईंधीयन छोड़कर)											
क्र. सं.	विवरण	स्टैंडअलोन				समेकित				समाप्त वर्ष	
		31.12.2024 3 महीने (अलेखापरीक्षित)	31.12.2023 3 महीने (अलेखापरीक्षित)	31.12.2024 9 महीने (अलेखापरीक्षित)	31.12.2023 9 महीने (अलेखापरीक्षित)	31.12.2024 3 महीने (अलेखापरीक्षित)	31.12.2023 3 महीने (अलेखापरीक्षित)	31.12.2024 9 महीने (अलेखापरीक्षित)	31.12.2023 9 महीने (अलेखापरीक्षित)	31.03.2024 (अलेखापरीक्षित)	
1	परिचालन से कुल आय (शुद्ध)	40482	52002	124867	158793	42589	52002	128501	158793	205552	
2	अवधि के लिए शुद्ध लाभ (कर, असाधारण और/या असाामान्य मदों से पूर्व)	4380	5861	3505	12150	4060	5861	3031	12150	17882	
3	कर पूर्व अवधि के लिए शुद्ध लाभ (असाधारण और/या असाामान्य मदों के बाद)	4380	5861	3505	12150	4060	5861	3031	12150	17882	
4	कर के बाद अवधि के लिए शुद्ध लाभ (असाधारण और/या असाामान्य मदों के बाद)	3251	4347	2331	9007	3007	4347	2173	9007	13221	
5	अवधि के लिए कुल व्यापक आय (इसमें अवधि के लिए लाभ (कर के बाद) और अन्य व्यापक आय (कर के बाद) शामिल हैं)	3222	4299	2352	8982	2978	4299	2194	8982	13141	
6	इन्विटी शेयर पूंजी (प्रत्येक रु. 10/-)	3,813.81	3,813.81	3,813.81	3,813.81	3,813.81	3,813.81	3,813.81	3,813.81	3,813.81	
7	अन्य इन्विटी (जैसा निम्नले वर्ष के लेखा परीक्षित तुलन पत्र में दिखाया जा रहा है)	65,791 (31.03.2024 को)									
8	प्रति शेयर आय (प्रत्येक रु. 10/-) (जारी और समाप्त परिचालनों के लिए)	8.52	11.40	6.11	23.62	8.18	11.40	5.89	23.62	34.67	
	1. मूल (रुपयों में)	8.52	11.40	6.11	23.62	8.18	11.40	5.89	23.62	34.67	
	2. गतिरामाण (रुपयों में):										

नोट: 1) उपरोक्त सेबी (सूचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियमन, 2015 के विनियमन 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंजों के साथ दायर 31.12.2024 को समाप्त तिमाही / नौ महीनों के की समाप्ति के लिए वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का एक अंश है। 31 दिसम्बर, 2024 को समाप्त तिमाही / नौ महीनों की समाप्ति के लिए वित्तीय परिणामों का पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज वेबसाइट (www.bseindia.com और www.nseindia.com) और कंपनी की वेबसाइट (www.uttamsugar.in) पर उपलब्ध है। 2) समेकित वित्तीय परिणामों में सहयोगी कंपनी : उत्तम डिस्ट्रिब्यूटरीज लिमिटेड के परिणाम शामिल हैं:



स्थान: नोएडा

दिनांक: 14 फरवरी, 2025

कृते उत्तम शुगर मिल्स लिमिटेड
हस्ता/-
(राज कुमार अदलखा)
प्रबंध निदेशक